

Legionowo, 10.01.2024

Nr postępowania: ZP/3/2023

### **Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ i modyfikacja treści SWZ (cz.III)**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.):

#### **ZAKUP JEDNORAZOWYCH MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH**

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) INFORMUJE, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

#### **Pytanie:**

##### **Zadanie nr 5, poz. 3**

Czy zamawiający dopuści cewnik do odsysania o długości 40 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

#### **Pytanie:**

##### **Zadanie nr 5, poz. 11**

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o następujących parametrach :

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 12**

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o następujących parametrach :

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 13**

Czy zamawiający dopuści łącznik karbowany w środku?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 14**

Czy zamawiający dopuści łyżkę w rozmiarze 1? Reszta parametrów zgodnie z swz

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 19**

Czy zamawiający dopuści łyżkę w rozmiarze 4? Reszta parametrów zgodnie z swz

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 20-25**

Czy zamawiający ma na myśli maski z pompowanym mankietem?

**Odpowiedź:** Zamawiającemu chodziło o maski z pompowanym mankietem.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 20-25**

Czy zamawiający odstąpi od zapisu „zastawka regulująca”?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 47-48**

Czy zamawiający dopuści prowadnicę bougie 15FR?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 49**

Czy zamawiający dopuści prowadnicę dla rurek 2.0 długość 255mm, ch06?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 50**

Czy zamawiający dopuści prowadnicę dla rurek 3.3 długość 340mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 52**

Czy zamawiający dopuści prowadnicę dla rurek 4.0 długość 340mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 53-54**

Czy zamawiający dopuści prowadnicę dla rurek 4.7 długość 340mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 49-54**

Czy zamawiający dopuści śladowe ilości flantanów?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 56**

Czy zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 2,5 z podwójnym znacznikiem głębokości w postaci 2 półpięści?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 77**

Czy zamawiający dopuści rurki krtaniowe w 3 rozmiarach pakowane osobno, ale wycenione jako zestaw?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 5, poz. 77**

Czy zamawiający określi jakich rozmiarów oczekuje?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje rozmiarów 3,4,5.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 1**

Czy zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania bez zawartości ftalanów?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania bez zawartości ftalanów.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z komorą kroplową o długości ok. 4,5cm?  
Reszta parametrów zgodnie z swz.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści przyrząd do infuzji bez skrzydełek?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 9**

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy o gramaturze 40g z rękawami zakończonymi mankietem?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 13**

Czy zamawiający dopuści koc wykonany z folii PE?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 14**

Czy zamawiający dopuści kołnierz z 16 stopniami regulacji przeznaczony dla: Dorosły z krótką, normalną i długą szyją?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 15**

Czy zamawiający dopuści kołnierz z 3 stopniami regulacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 15**

Czy zamawiający odstąpi od zapisu „uchwyt na dren”?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 23**

Czy zamawiający dopuści nerkę o wymiarach: (dł x szer x wys) : 280 x 165 x 45 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 35**

Czy zamawiający dopuści podkład celulozowo-foliowy biały o rozmiarach 50x58 lub 50x50?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 58**

Czy zamawiający dopuści szynę 400x40?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 75-76**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opak a250 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie:**

**Zadanie nr 6, poz. 77**

Czy zamawiający dopuści zestaw porodowy o opisie :

| <b><u>CZĘŚĆ A:</u></b>         | <b><u>CZĘŚĆ B:</u></b>      | <b><u>CZĘŚĆ C:</u></b>        |
|--------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| 2 pary sterylnych rękawiczek   | 4 sterylne tampony          | 1 sterylna wyściółka          |
| 1 sterylny podkład             | 1 sterylna gruszka          | 2 antyseptyczne rękawiczki    |
| 1 sterylna serwetka wierzchnia | 2 sterylne klemy pepowinowe | 1 kocyk dla noworodka         |
| 2 sterylne ręczniki do rąk     | 2 sterylne zapasowe zaciski | 1 pieluszka                   |
|                                | 1 para sterylnych nożyczek  | 1 plastikowa torba na łóżysko |

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.